ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Buôn Ma Thuột, ngày       tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân tuyến địa bàn tuyển sinh vào lớp 10 các trường THPT

trên địa bàn thành phố Bu n Ma Thuột, Năm học 2023-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày 06/4/2023 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2023-2024 trên địa

bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-SGDĐT ngày 12/4/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk về việc giao Kế hoạch chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm

học 2023-2024;

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Buôn Ma Thuột

tại Tờ trình số 40/TTr-PGDĐT ngày 19/4/2023 về việc ban hành Quyết định

phân tuyến địa bàn tuyển sinh vào lớp 10 các trường THPT trên địa bàn thành

phố Buôn Ma Thuột, năm học 2023-2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành phân tuyến địa bàn tuyển sinh vào lớp 10 các trường

THPT trên địa bàn thành phố Bu n  a Thu t, năm học 2023-2024 (có danh

sách đính kèm).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND Thành phố, Trưởng phòng Giáo dục

và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường THPT trên địa bàn thành phố Buôn Ma

Thu t, Chủ tịch UBND các phường, xã và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:        KT. CHỦ TỊCH

- Như điều 2 (thực hiện);     PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các Phó CT UBND TP;

- VP HĐND&UBND;

- Lưu VT, GDĐT.

 Phạm Tiến Hưng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-19T17:24:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Tiến Hưng<hungpt@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T08:14:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T08:14:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T08:14:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!